外壳尺寸                     50x50x17mm
感应距离                         6m Max.
反射板          MQ52
盲区          无
回差          3~20%
输入电压                        10-30VDC（包含纹波）
空载电流                        ≤60mA
输出                                                                          继电器输出： 120VAC/2A or 24VDC/2A

-
10-30VDC
订货信息
① ② ⑥③ ④ ⑤
③检测原理
       L：偏振镜片反射
①光电传感器 ④感应距离
        6：6m
⑥连接
无：2米电缆连接
A3：3米电缆连接
M7：0.15m长线+M7连接器
⑦激光
LE：带红色激光经济型
⑧特殊要求
SAXXX：特殊代码
②外形尺寸
      50：宽50mm
P          50         L           6           R          M7      /     LE    /     SA103
⑤输出方式
NOT：晶体管输出 NPN N.O
NCT：晶体管输出NPN N.C
POT：晶体管输出PNP N.O
PCT：晶体管输出PNP N.C
PCOT：晶体管输出PNP N.O,and PNP N.C
NCOT：晶体管输出NPN N.C,and NPN N.O
R：继电器输出，SPDT
⑦ ⑧
NPN/PNP,NO/NC输出（M7连接器）